Prot. n._00025 Ut /U/1.A.03

Palermo, 12/04 /2023

Oggetto: ELENCO AMMESSI - selezione pubblica per Titoli ed esami per la copertura di n. 5
posti di Operaio livello 7°”.

Tutti 1 candidati ammessi in elenco alla prova dovranno essere muniti di:

+ documento di riconoscimento in corso di validita
inoltre, 1 candidati ammessi con riserva in elenco alla prova dovranno anche essere muniti di:

» domanda di partecipazione firmata
» Copia della ricevuta del bonifico

Il candidato puo facilmente reperire il codice identificativo (Numero preceduto da COD) in alto
a sinistra nella propria domanda di partecipazione. Si precisa che il codice candidato & elemento
diverso dal codice di candidatura, cioé il codice identificativo attribuito al candidato nel momento della
registrazione sulla piattaforma.

Lo svolgimento della prova preselettiva si terrd giorno 26 Aprile 2023 presso il San Paolo Palace
Hotel in Via Messina Marine n . 91 Palermo

% 1Sessione ore 13.00 dal CODG6 al COD498

% 2 Sessione ore 17.00 dal COD500 al COD801

COoD6 AMMESSO
CoD7 AMMESSO
CoD8 AMMESSO
CODS AMMESSO
COD10 AMMESSO
COoD14 AMMESSO
COoD15 AMMESSO
COD16 AMMESSO
COoD17 AMMESSO CON RISERVA
COoD20 AMMESSO CON RISERVA
coD21 AMMESSO
CoD23 AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Magueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LA.A. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820
tel +39 091 6171426 | fax +39.091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it



tel +

el

39

CoD24
COD25
COD26
CoD33
COD34
COD35
COD36
CoD37
COD38
COD39
COD41
COD44
COD46
COD49
COD50
COD53
COD59
COD61
COD65
COD67
COD68
COD71
COD73
CoD77
COoD81
COD84
COD86
coDg8
COD90
CoD92
COD106
COD113
COD116
coD118
CoD122
COD126
C0oD128
COoD130
COD132
COD139
C0OD143
COD146
CoD147
COD150
COD151

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palerma | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo

C.CLAA. diPalermo R.E.A. 225525 | C.F.-P.l.eN.Is

0916171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoene

one R.l. di Palermo 04939480820

iaspa.it | pec paler

moenargiaspa@pec.it



COD152
COD153
COD154
COD155
COD158
COD166
COD167
COD170
CoD172
COD173
COD174
CoD175
CoD177
COD179
copis3
cobD1g4
COD185
COD189
COD190
COD191
COD193
COD194
COD196
CoD198
COD200
COD202
COD203
COD204
COD205
COD206
COD207
COoD210
C0oD211
CcoD212
COD221
CoD223
COD224
COD226
COD228
COD229
COD230
COoD231
C0oD232
COD233
COD234

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo

AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

C.C.LAA. diPalermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. e N. Iscrizione R.1. di Palermo 0493948

tel +39 091 6171425 | fax +39 091 6718273 | info@palermoeneargiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it




COD235 AMMESSO CON RISERVA

COD237 AMMESSO

coDz242 AMMESSO

coD243 AMMESSO CON RISERVA

COD245 AMMESSO

COD246 AMMESSO

C0oD2495 AMMESSO

COD252 AMMESSO

COD266 AMMESSO CON RISERVA

COD267 AMMESSO

CoD277 AMMESSO

CcoD278 AMMESSO CON RISERVA

COD282 AMMESSO

COD284 AMMESSO

coD287 AMMESSO CON RISERVA

COD290 AMMESSO

COoD291 AMMESSO

COD297 AMMESSO

COD299 AMMESSO

COD302 AMMESSO

COD306 AMMESSO

COD307 AMMESSO

COD308 AMMESSO CON RISERVA

COD309 AMMESSO

COD313 AMMESSO

COoD315 AMMESSO

COD316 AMMESSO

COD318 AMMESSO

COD319 AMMESSO

CcoD321 AMMESSO CON RISERVA

COD322 AMMESSO

COD325 AMMESSO

COD326 AMMESSQO

COoD327 AMMESSO

COD329 AMMESSO

COD330 AMMESSO

COD334 AMMESSO

COD338 AMMESSO

COD346 AMMESSO

COD347 AMMESSO

COD348 AMMESSO

COD349 AMMESSO

COD351 AMMESSO

COD355 AMMESSO

COD358 AMMESSO CON RISERVA
Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo

C.C.LAA. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. @ N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820

tel +39 091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoeneargiaspa.it | pec palermoeneargiaspa@pec.it




COD375 AMMESSO

COD376 AMMESSO
CoD377 AMMESSO
COD378 AMMESSO
COD379 AMMESSO
COD380 AMMESSO
COD384 AMMESSO
COD393 AMMESSO
COD395 AMMESSO
COD398 AMMESSO
COD399 AMMESSO
C0oD401 AMMESSO
CoD402 AMMESSO CON RISERVA
CoD403 AMMESSO CON RISERVA
COD404 AMMESSO
COD412 AMMESSO
COD414 AMMESSO
COD416 AMMESSO
COD417 AMMESSO
C0oD418 AMMESSO
COD419 AMMESSO
COoD422 AMMESSO
COD423 AMMESSO
COD426 AMMESSO
coD428 AMMESSO CON RISERVA
COoD430 AMMESSO
COoD432 AMMESSO
COD434 AMMESSO
COD437 AMMESSO
COD439 AMMESSO
COD440 AMMESSO
COD445 AMMESSO
COD446 AMMESSO
COD450 AMMESSO
COD451 AMMESSO
COD452 AMMESSO
COD454 AMMESSO
COD457 AMMESSO
CoD458 AMMESSO CON RISERVA
COD459 AMMESSO
COD460 AMMESSO
COD461 AMMESSO
COD462 AMMESSO
COD463 AMMESSO
COD464 AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LAA diPalermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820

tel +39 091 5171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pac

palermoenergiaspa@pec.it



COD465
COD466
COD467
COD469
COoD471
COoD472
COD475
COoD476
coD477
COD478
coD479
COD482
COD483
COD484
COoD485
CoD487
COD488
COD489
COD450
COD491
COD492
COD494
COD496
COD498
COD500
COD502
COD503
COD504
COD505
COD506
COD507
COD508
COD509
COD511
COD512
COoD514
COD515
COD518
COD519
COoD521
COD523
COD524
COD525
COD526
COD527

C.C.LLA.A. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. -

171428 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo

P.l.e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820




§
>y

COD528 AMMESSO
COD529 AMMESSO
COD530 AMMESSO
COD531 AMMESSO
COD533 AMMESSO
COD535 AMMESSO
COD536 AMMESSO
COD537 AMMESSO
COD539 AMMESSO
COD542 AMMESSO
COD543 AMMESSO
COD545 AMMESSO
COD546 AMMESSO
COD548 AMMESSO
COD549 AMMESSO
COD550 AMMESSO
COD552 AMMESSO
COD553 AMMESSO
COD554 AMMESSO
COD555 AMMESSO
COD556 AMMESSO
COD559 AMMESSO
COD560 AMMESSO
COD561 AMMESSO
COD563 AMMESSO
COD564 AMMESSO
COD566 AMMESSO
COD567 AMMESSO
COD568 AMMESSO
COD569 AMMESSO
COD570 AMMESSO
COD571 AMMESSO
COD572 AMMESSO
COD573 AMMESSO
COD574 AMMESSO
COD575 AMMESSO
COD576 AMMESSO
COD577 AMMESSO
COD578 AMMESSO
COD579 AMMESSO
COD581 AMMESSO
COD583 AMMESSO
COD584 AMMESSO
COD585 AMMESSO
COD586 AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.

de legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo

C.C.LA.A. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.L. e N. Iscrizione R.I. di Palarmo 04939480820

tel +39.091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa @pec.it



COD587
COD588
COD591
COD592
COD59%4
COD5%6
COD597
COD59%98
COD603
COD604
COD605
COD606
CoDe07
COD608
COD609
COD610
COD611
COoD612
CcoDe613
coD614
COD615
COD616
C0oD617
COD618
COD619
COD620
COD621
COD624
COD625
COD626
COD627
COD628
CoD629
COD630
COD631
CoD633
COD634
COD635
COD636
CODe37
COD638
COD639
COD643
CoD644
CODe646

Sede legale: Via Maqueda n, 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LA.A.diPalermo R.E.A. 225525 | C.F.- P.I. e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820

tal +39 091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@ pec.it

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.




COD648 AMMESSO
COD649 AMMESSO
COD650 AMMESSO CON RISERVA
COD652 AMMESSO
COD654 AMMESSO
COD655 AMMESSO
COD656 AMMESSO
COD658 AMMESSO
COD659 AMMESSO CON RISERVA
COD661 AMMESSO
COD662 AMMESSO
COD664 AMMESSO
COD663 AMMESSO
COD669 AMMESSO
COD670 AMMESSO
COD672 AMMESSO
COD673 AMMESSO
COD674 AMMESSO
COD675 AMMESSO
COD676 AMMESSO
CoD677 AMMESSO CON RISERVA
COD680 AMMESSO
COD681 AMMESSO
COD682 AMMESSO
COD683 AMMESSO
COD685 AMMESSO
COD687 AMMESSO
COD683 AMMESSO
COD689 AMMESSO
COD690 AMMESSO
COD691 AMMESSO
COD692 AMMESSO
COD693 AMMESSO
COD694 AMMESSO
COD695 AMMESSO
COD696 AMMESSO
COD698 AMMESSO
COD699 AMMESSO
COD700 AMMESSO
coD701 AMMESSO CON RISERVA
COD703 AMMESSO
COD704 AMMESSO
COD705 AMMESSO
COD706 AMMESSO
COD709 AMMESSO
Palermo Energia S.p.A.
Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo

C.C.LAA. diPalearmo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. @ N. Iscrizione R.l. di Palermo 04939480820

tel +39.091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoanergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@ pec.it




COD710
CoD711
COD713
CoD714
COD716
CoD717
COD718
CoD719
COD720
COD722
COD723
COD724
COD725
COD726
COD727
COD730
COD731
COD732
COD733
COD735
COD736
COD737
COD738
COD739
COD740
COD742
COD744
COD746
COD747
COD750
COD751
COD752
COD753
COD755
COD757
COD758
COD759
COD760
CoD761
CoD762
CcoD763
COD764
COD765
COD770
CoD773

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LA.A. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. e N. Iscrizione R.l. di Palermo 04939480820

tel +39.091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenargiaspa@pec.it

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.




COD775
COD779
COD780
COD782
COD783
COD785
COD786
C0oD787
CoD789
COD790
COoD792
COD754
COD7%6
COD758
COD799
COD800
CoD801

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Rema n. 19 | 90133 Palermo
C.C.LA.A. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.l. e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820
tel +39.091 6171426 | fax +39 091 6713273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoanergiaspa@pac.it

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Palermo Energia S.p.A.



