

Prot. n._000 204 /U/1.A.03 Palermo, 12/04/2023

Oggetto: ELENCO AMMESSI - selezione pubblica per Titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti di Operaio livello 7°".

Tutti i candidati ammessi in elenco alla prova dovranno essere muniti di:

• documento di riconoscimento in corso di validità

inoltre, i candidati ammessi con riserva in elenco alla prova dovranno anche essere muniti di:

- domanda di partecipazione firmata
- Copia della ricevuta del bonifico

Il candidato può facilmente <u>reperire il codice identificativo</u> (Numero preceduto da COD) in alto a sinistra nella propria domanda di partecipazione. Si precisa <u>che il codice candidato è elemento diverso dal codice di candidatura</u>, cioè il codice identificativo attribuito al candidato nel momento della registrazione sulla piattaforma.

<u>Lo svolgimento della prova preselettiva si terrà giorno 26 Aprile 2023 presso il San Paolo Palace</u> Hotel in Via Messina Marine n . 91 Palermo

- * 1 Sessione ore 13.00 dal COD6 al COD498
- 2 Sessione ore 17.00 dal COD500 al COD801

COD6	AMMESSO
COD7	AMMESSO
COD8	AMMESSO
COD9	AMMESSO
COD10	AMMESSO
COD14	AMMESSO
COD15	AMMESSO
COD16	AMMESSO
COD17	AMMESSO CON RISERVA
COD20	AMMESSO CON RISERVA
COD21	AMMESSO
COD23	AMMESSO





COD24	AMMESSO
COD25	AMMESSO
COD26	AMMESSO
COD33	AMMESSO
COD34	AMMESSO
COD35	AMMESSO
COD36	AMMESSO
COD37	AMMESSO
COD38	AMMESSO
COD39	AMMESSO
COD41	AMMESSO
COD44	AMMESSO
COD46	AMMESSO
COD49	AMMESSO
COD50	AMMESSO
COD53	AMMESSO
COD59	AMMESSO
COD61	AMMESSO
COD65	AMMESSO
COD67	AMMESSO
COD68	AMMESSO
COD71	AMMESSO
COD73	AMMESSO
COD77	AMMESSO
COD81	AMMESSO
COD84	AMMESSO
COD86	AMMESSO
COD88	AMMESSO
COD90	AMMESSO
COD92	AMMESSO
COD106	AMMESSO
COD113	AMMESSO
COD116	AMMESSO
COD118	AMMESSO CON RISERVA
COD122	AMMESSO
COD126	AMMESSO
COD128	AMMESSO
COD130	AMMESSO
COD132	AMMESSO
COD139	AMMESSO
COD143	AMMESSO
COD146	AMMESSO
COD147	AMMESSO
COD150	AMMESSO
COD151	AMMESSO





COD152	AMMESSO
COD153	AMMESSO CON RISERVA
COD154	AMMESSO
COD155	AMMESSO
COD158	AMMESSO
COD166	AMMESSO
COD167	AMMESSO
COD170	AMMESSO
COD172	AMMESSO
COD173	AMMESSO
COD174	AMMESSO
COD175	AMMESSO CON RISERVA
COD177	AMMESSO
COD179	AMMESSO
COD183	AMMESSO
COD184	AMMESSO
COD185	AMMESSO
COD189	AMMESSO
COD190	AMMESSO
COD191	AMMESSO
COD193	AMMESSO
COD194	AMMESSO CON RISERVA
COD196	AMMESSO
COD198	AMMESSO CON RISERVA
COD200	AMMESSO
COD202	AMMESSO
COD203	AMMESSO
COD204	AMMESSO
COD205	AMMESSO
COD206	AMMESSO
COD207	AMMESSO
COD210	AMMESSO
COD211	AMMESSO
COD212	AMMESSO CON RISERVA
COD221	AMMESSO
COD223	AMMESSO
COD224	AMMESSO
COD226	AMMESSO
COD228	AMMESSO
COD229	AMMESSO
COD230	AMMESSO
COD231	AMMESSO
COD232	AMMESSO
COD233	AMMESSO
COD234	AMMESSO





COD235	AMMESSO CON RISERVA
COD237	AMMESSO
COD242	AMMESSO
COD243	AMMESSO CON RISERVA
COD245	AMMESSO
COD246	AMMESSO
COD249	AMMESSO
COD252	AMMESSO
COD266	AMMESSO CON RISERVA
COD267	AMMESSO
COD277	AMMESSO
COD278	AMMESSO CON RISERVA
COD282	AMMESSO
COD284	AMMESSO
COD287	AMMESSO CON RISERVA
COD290	AMMESSO
COD291	AMMESSO
COD297	AMMESSO
COD299	AMMESSO
COD302	AMMESSO
COD306	AMMESSO
COD307	AMMESSO
COD308	AMMESSO CON RISERVA
COD309	AMMESSO
COD313	AMMESSO
COD315	AMMESSO
COD316	AMMESSO
COD318	AMMESSO
COD319	AMMESSO
COD321	AMMESSO CON RISERVA
COD322	AMMESSO
COD325	AMMESSO
COD326	AMMESSO
COD327	AMMESSO
COD329	AMMESSO
COD330	AMMESSO
COD334	AMMESSO
COD338	AMMESSO
COD346	AMMESSO
COD347	AMMESSO
COD348	AMMESSO
COD349	AMMESSO
COD351	AMMESSO
COD355	AMMESSO
COD358	AMMESSO CON RISERVA





AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO





COD465	AMMESSO
COD466	AMMESSO
COD467	AMMESSO
COD469	AMMESSO
COD471	AMMESSO
COD472	AMMESSO
COD475	AMMESSO
COD476	AMMESSO
COD477	AMMESSO
COD478	AMMESSO
COD479	AMMESSO CON RISERVA
COD482	AMMESSO
COD483	AMMESSO
COD484	AMMESSO
COD485	AMMESSO
COD487	AMMESSO
COD488	AMMESSO
COD489	AMMESSO
COD490	AMMESSO
COD491	AMMESSO
COD492	AMMESSO
COD494	AMMESSO
COD496	AMMESSO
COD498	AMMESSO
COD500	AMMESSO
COD502	AMMESSO
COD503	AMMESSO
COD504	AMMESSO
COD505	AMMESSO
COD506	AMMESSO
COD507	AMMESSO
COD508	AMMESSO
COD509	AMMESSO
COD511	AMMESSO
COD512	AMMESSO
COD514	AMMESSO
COD515	AMMESSO
COD518	AMMESSO
COD519	AMMESSO
COD521	AMMESSO
COD523	AMMESSO
COD524	AMMESSO
COD525	AMMESSO
COD526	AMMESSO
COD527	AMMESSO





COD528	AMMESSO
COD529	AMMESSO
COD530	AMMESSO
COD531	AMMESSO
COD533	AMMESSO
COD535	AMMESSO
COD536	AMMESSO
COD537	AMMESSO
COD539	AMMESSO
COD542	AMMESSO
COD543	AMMESSO
COD545	AMMESSO
COD546	AMMESSO
COD548	AMMESSO
COD549	AMMESSO
COD550	AMMESSO
COD552	AMMESSO
COD553	AMMESSO
COD554	AMMESSO
COD555	AMMESSO
COD556	AMMESSO
COD559	AMMESSO
COD560	AMMESSO
COD561	AMMESSO
COD563	AMMESSO
COD564	AMMESSO
COD566	AMMESSO
COD567	AMMESSO
COD568	AMMESSO
COD569	AMMESSO
COD570	AMMESSO
COD571	AMMESSO
COD572	AMMESSO
COD573	AMMESSO
COD574	AMMESSO
COD575	AMMESSO
COD576	AMMESSO
COD577	AMMESSO
COD578	AMMESSO
COD579	AMMESSO
COD581	AMMESSO
COD583	AMMESSO
COD584	AMMESSO
COD585	AMMESSO
COD586	AMMESSO





COD587	AMMESSO
COD588	AMMESSO
COD591	AMMESSO
COD592	AMMESSO
COD594	AMMESSO
COD596	AMMESSO
COD597	AMMESSO
COD598	AMMESSO
COD603	AMMESSO
COD604	AMMESSO
COD605	AMMESSO
COD606	AMMESSO
COD607	AMMESSO
COD608	AMMESSO
COD609	AMMESSO
COD610	AMMESSO
COD611	AMMESSO
COD612	AMMESSO
COD613	AMMESSO CON RISERVA
COD614	AMMESSO CON RISERVA
COD615	AMMESSO
COD616	AMMESSO
COD617	AMMESSO
COD618	AMMESSO
COD619	AMMESSO
COD620	AMMESSO
COD621	AMMESSO
COD624	AMMESSO
COD625	AMMESSO
COD626	AMMESSO
COD627	AMMESSO
COD628	AMMESSO
COD629	AMMESSO CON RISERVA
COD630	AMMESSO
COD631	AMMESSO
COD633	AMMESSO
COD634	AMMESSO
COD635	AMMESSO
COD636	AMMESSO
COD637	AMMESSO
COD638	AMMESSO
COD639	AMMESSO
COD643	AMMESSO
COD644	AMMESSO
COD646	AMMESSO





COD648	AMMESSO
COD649	AMMESSO
COD650	AMMESSO CON RISERVA
COD652	AMMESSO
COD654	AMMESSO
COD655	AMMESSO
COD656	AMMESSO
COD658	AMMESSO
COD659	AMMESSO CON RISERVA
COD661	AMMESSO
COD662	AMMESSO
COD664	AMMESSO
COD668	AMMESSO
COD669	AMMESSO
COD670	AMMESSO
COD672	AMMESSO
COD673	AMMESSO
COD674	AMMESSO
COD675	AMMESSO
COD676	AMMESSO
COD677	AMMESSO CON RISERVA
COD680	AMMESSO
COD681	AMMESSO
COD682	AMMESSO
COD683	AMMESSO
COD685	AMMESSO
COD687	AMMESSO
COD688	AMMESSO
COD689	AMMESSO
COD690	AMMESSO
COD691	AMMESSO
COD692	AMMESSO
COD693	AMMESSO
COD694	AMMESSO
COD695	AMMESSO
COD696	AMMESSO
COD698	ÅMMESSO
COD699	AMMESSO
COD700	AMMESSO
COD701	AMMESSO CON RISERVA
COD703	AMMESSO
COD704	AMMESSO
COD705	AMMESSO
COD706	AMMESSO
COD709	AMMESSO





COD710	AMMESSO
COD711	AMMESSO
COD713	AMMESSO
COD714	AMMESSO
COD716	AMMESSO
COD717	AMMESSO
COD718	AMMESSO
COD719	AMMESSO
COD720	AMMESSO
COD722	AMMESSO
COD723	AMMESSO
COD724	AMMESSO
COD725	AMMESSO
COD726	AMMESSO
COD727	AMMESSO
COD730	AMMESSO
COD731	AMMESSO
COD732	AMMESSO
COD733	AMMESSO CON RISERVA
COD735	AMMESSO
COD736	AMMESSO
COD737	AMMESSO
COD738	AMMESSO
COD739	AMMESSO
COD740	AMMESSO
COD742	AMMESSO
COD744	AMMESSO
COD746	AMMESSO
COD747	AMMESSO
COD750	AMMESSO
COD751	AMMESSO
COD752	AMMESSO
COD753	AMMESSO
COD755	AMMESSO
COD757	AMMESSO
COD758	AMMESSO
COD759	AMMESSO
COD760	AMMESSO
COD761	AMMESSO
COD762	AMMESSO
COD763	AMMESSO
COD764	AMMESSO
COD765	AMMESSO
COD770	AMMESSO
COD773	AMMESSO





COD775	AMMESSO
COD779	AMMESSO
COD780	AMMESSO
COD782	AMMESSO
COD783	AMMESSO
COD785	AMMESSO
COD786	AMMESSO
COD787	AMMESSO
COD789	AMMESSO CON RISERVA
COD790	AMMESSO CON RISERVA
COD792	AMMESSO
COD794	AMMESSO
COD796	AMMESSO
COD798	AMMESSO
COD799	AMMESSO
COD800	AMMESSO
COD801	AMMESSO



l Responsabile del procedimento Il Direttore Generale Ing, Giuseppe Li Calsi